琼农办〔2018〕62号

海南省农业厅办公室

关于举办2018年全省农业系列

专业技术资格继续教育培训班的通知

各市、县、自治县农业（农林）局（农委），各有关农业龙头企业：

　　为切实做好2018年全省农业系列专业技术职称评审工作，根据《海南省人力资源和社会保障厅关于做好2017年专业技术人员继续教育培训工作的通知》（琼人社函〔2017〕463号）关于“专业技术人员参加继续教育的时间，每年累计不少于90学时，参加各类培训班、研修班等形式的继续教育培训，每天按8学时计算，半天按4学时计算。参加省人力资源和社会保障厅或省级行业主管部门认可的远程教育学习，经考试合格，按培训机构明确的学时数计算”的规定，省农业厅定于2018年9月举办全省农业系列专业技术资格申报人员继续教育培训班，现就有关事项通知如下。

　　一、培训对象

　　2018年度全省农业系列初、中、高级专业技术资格申报人员。

　　二、培训时间及地点

　　2018年9月在省农民科技教育培训中心（海口市流芳路2号省农科院后门对面）举办。培训班分若干期，每期培训时间5天，具体办班和报到时间另行通知。

　　三、培训内容

　　（一）课堂培训。农业系列各专业相关专业理论、专业知识、职称申报的有关政策要求和申报程序。

　　（二）线上培训。登录农业部网站（www.moa.gov.cn）“农科讲堂”栏目或农广在线网站（www.ngonline.cn）“农业科技人员知识更新培训”专题参加网上培训。

　　四、培训费用

　　全省农业系列专业技术资格申报人员继续教育培训班由省农民科技教育培训中心具体负责承办，培训期间学员的食宿由中心统一安排。培训费用为1200元/人(含食宿费)。

　　五、其他事项

　　（一）培训结束后，由省农民科技教育培训中心对考试合格者核发培训结业证书，作为专业技术职称申报人员参加继续教育课时的凭证。

　　（二）各有关单位按要求积极发动组织符合职称申报条件的农技人员报名参加培训学习，并认真填写报名表（见附件），于2018年9月15日前传真或发E-mail至省农民科技教育培训中心，开班报到时需提供２张２寸免冠彩色证件照片。

　　联系人：符珍婀，联系电话：65850293、18389972901，传真：65850293，E-mail:ngxpxk65850293@163.com。

附件：海南省农业系列专业技术资格继续教育培训班报名表

　　                          海南省农业厅办公室

　　                            2018年9月3日

（此件主动公开）

附件

海南省农业系列专业技术资格继续教育培训班报名表

	序号
	姓 名
	性别
	工作单位
	拟申报专业
	联系电话（手机号）
	备注

  抄送：省直各有关部门。

  海南省农业厅办公室                       2018年9月4日印发
PAGE
—1—